


2

Заслухавши, й обговоривши виступ РАДЧЕНКА Віктора, директора коледжу, 
педагогічних працівників, Педагогічна рада

УХВАЛИЛА:
1 Затвердити Положення про організацію та проведення гостьових лекцій у ФКТКТ 

НУ «Чернігівська політехніка».
2 Затвердити Положення про систему управління охороною праці у ФКТКТ НУ 

«Чернігівська політехніка».
3 Затвердити результати підвищення кваліфікації педагогічних працівників: 

ЛІСОВОЇ Марини, ІЛЛЄНКО Юлії, МЕДВІДЬ Світлани, БУЙНОЇ Лариси, ШОХ Вікторії, 
ДАНИЛОВОЇ Марини, ПОПРУЖНОЇ Олени, ЮЩЕНКО Валентини, КУЗЬОМКИ 
Зінаїди.

Заслухавши й обговоривши виступ ЛІСОВОЇ Марини, заступника директора з 
виховної роботи, Педагогічна рада

УХВАЛИЛА:
1 Затвердити Положення про запобігання та протидію насильству та жорстокому 

поводженню з дітьми у Відокремленому структурному підрозділі «Фаховий коледж 
транспорту та комп’ютерних технологій Національного університету «Чернігівська 
політехніка».

2 Затвердити склад комісії з розгляду випадків звернень (фактів виявлення) про 
вчинення насильства (булінгу) та жорсткого поводження з дітьми у Відокремленому 
структурному підрозділі «Фаховий коледж транспорту та комп’ютерних технологій 
Національного університету «Чернігівська політехніка»:
Голова комісії РАДЧЕНКО Віктор, директор коледжу;
Заступник голови комісії ЛІСОВА Марина, заступник директора

виховної роботи;
Секретар БУЙНА Лариса, методист II категорії,

голова профкому студентів;
Члени комісії: РЕВКО Лариса, заступник директора

навчальної роботи;
МОРИШЕВ Юрій, заступник директора 
навчально-виробничої роботи;
МЕДВІДЬ Світлана, завідувачка відділені 
Електричної інженерії та логістики;
ПОДТЕРГЕР Олександр, завідувач відділені 
Автомобільного транспорту;
ІЛЛЄНКО Юлія, завідувачка відділені 
Інформаційних технологій;
ЛУК’ЯНЕНКО Любов, практичний психолс 
коледжу;
КЛЕИМЕНОВА Софія, голова студентські 
ради;
ПІВЕНЬ Андрій, лейтенант, інспектор сектор 
ювенальної превенції відділу взаємодії 
громадами ЧРУП ГУНП в Чернігівські 
області.



з

З Затвердити склад комісії з питань академічної доброчесності у складі:

Голова комісії: ЛІСОВА Марина, заступник директора 
з виховної роботи;

Заступник голови: ІЛЛЄНКО Юлія, завідувач відділення 
інформаційних технологій;

Секретар комісії: БУЙНА Лариса, методист II категорії;

Члени комісії: МЕДВІДЬ Світлана, завідувач 
відділення електричної інженерії та 
логістики;
ПОДТЕРГЕР Олександр, завідувач 
відділення автомобільного транспорту; 
ПОЦЕЛУЙКО Ірина, голова циклової 
комісії філології, менеджменту, 
логістики;
ЄМЕЦЬ Петро, голова циклової 
комісії інформаційних та 
комп’ютерних систем;
КЛЕИМЕНОВА Софія, голова 
студентської ради;
ГЕРАСИМЕНКО Юлія, студентка гр. 
ТТ-2308;
ГНЕЗДІЛОВА Софія, студентка групи 
КІ-2406.

Голосували одноголосно.

Секретар Зінаїда КУЗЬОМКА


